
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE ÍEC TOS 

LA PLATA; 2 0 ABR. 2023 
a 

FOLIO O0001696 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, mediante la cual eleva la renuncia presentada por el Docente de la Escuela 

Municipal NO 1 El Rincón- Nivel Secundario-; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al 

Personal Docente Provisional que cubrirá dicho cargo; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Aceptar la renuncia a partir del 03 de abril de 2023, en la Escuela 

Municipal N01 El Rincón- Nivel Secundario-, la renuncia presentada por los Docentes 

que a continuación se mencionan, a los Módulosque se indica, sin perjuicio de los 

módulos otorgados oportunamente: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS | DOCENTES 

INGLES 69 2 CAVALLINI Lucia (legajo 16680) 

Introducción a la 
T 5e 2 NUÑEZ LAGRECA Emmanuel (legajo 15764) 

Quimica 

ARTÍCULO 20: Designar a partir del 03 de abril de 2023, como docente provisional en la 

Escuela Municipal N9 1 El Rincón- Nivel Secundario y Primario- dependiente de la 

Subsecretaria de Educación de la secretaria de Cultura y Educación, en los MODULOS 

SEMANALES a la Docente que a continuación se menciona: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS | DOCENTES 

INGLES 69 2 MOURE María Candela (legajo 17686) 

Introducción a la 
— 5 2 MOURE María Candela (legajo 17686) 

Química 

N F399



ARTÍCULO 39: El presente decreto será refrendado por el señor secretario 

Coordinación Municipal.- ' 

".Í.¡'i S 

ARTÍCULO 4: Registrar, comfúnicar; 

Prof. OSCAD/MNECRELLI 
SECRET:.1:7) MYOODRDINACIÓN 
MUNICIFALJAND DE LA PLATA 

de


